

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Bagerhuset Galten ApS.**

Adresse **Søndergade 11**

Postnr./By **8464 Galten**

CVR-nr. **34721947**

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærpelser givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

01-03-2022



Tidligere kontrol

Dato	29-04-2021	
Dato	14-08-2020	
Dato	02-12-2019	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophænging af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Kontrolrapport fra 2020 ophængt. Nyeste kontrolrapport er fra 2021 med et resultat 1. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om ophængning af kontrolrapport.

Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan oplyse om allegener i samtlige produkter udbudt til salg. Virksomheden har en opslags bog og kan slå deres produkter op elektronisk. Kontrolleret følgende 3 tilfældigt udvalgte produkter: Sandwich med kylling og bacon. Oplyst om følgende allegener: Gluten. Brødet er bagt uden æg og mælk. Virksomheden oplyser om øvrige ingredienser, herunder mayonnaise, men oplyser ikke om at mayonnaisen indeholder sennep og æggeblommer. Dette ses som en bagatelagtig overtrædelse. Form franskbrød med birkes. Oplyst om følgende allegener: Hvede, gluten fra sur dej. Brødet er bagt uden æg og mælk. Ingen anmærkninger. Hindbærlagkage. Oplyst om følgende allegener: Lactose, gluten, nødder og æg. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret følgende 2 tilfældigt udvalgte færdigpakkede produkter for mærkning af allergene ingredienser: Kyskager mht. 11. juni 22. Mærket med æggeghvider,

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

40 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Bagerhuset Galten ApS.**

Adresse Søndergade 11

Postnr./By 8464 Galten

CVR-nr. 34721947

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

hasselnødder, ingen anmærkninger.

Vanilje vrøvl mht. 4. mai 2022. Mærket med hvedemel, mælk og æg, ingen anmærkninger.

Vejledt virksomheden generelt om mærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

01-03-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk